☉ R. 25. F. 5. S. Catharinae VM. d. L1N. *Inc. Aggaeus*, Gl. Ves. a cp. de sq. c. p. et S. Petri EM.

A. 26. F. 6. S. Silvestri Ab. d. L1N. *Inc. Zachar.* 9l. et c. SEM. Gl. In Ves. c. sq.

☉☉ A. 27. Sab. S. Gregorii Thaum. EC. sd. (d. a. ex 17 cur.) L1N. *Inc. Malach. proph.* Suf. ad Prim. prec. dom. Gl. 2 or. *A eun.* 3 ad lib. Ves. a cp. de Dom. ad Compl. prec. et abhinc Ant. *Alma* cum Ψ . et or. pr. usq. ad Fes. Purif. BMV. inclus. (Ant. *Salve* desinit hodie ad Nonam).

* Abh. Sufr. SSor. cessant ad Oct. Epiph. sed prec. more sol. dic. — Hodie sero claud. Solennit. nuptiarum ad d. 7 Jan. excl. — Pro comm. fer. ad utrasq. Ves. V. *Rorate coeli* etc. ad Laud. V. *Vox clamantis* etc. — Cras et sqq. Dom. ac fer. (exc. D. III Adv. Vig. Nativ. et quoties Mis. de fes. cant.) non adhib. dalmat. sed planetae plic. in *Cath.* et *Colleg.*, alibi nec istae. — Organa silent in Mis. Dom. et fer. ac in Ves. Dnicar. dum offic. de iis celebratur.

* Ex antiqua consuet. et speciali privil. Leonis Pp. XIII (d. 11 Jul. 1879a.) Missa solen. *Rorate* (ex vot. de BMV.) per totam Adventum cantari potest in Aurora, in q. col. A. Gl. or. unica, Cr. PB. *in venerat.* in fine *Ite Mis. est*, et UES. Joan. — Ubi unus est Sacerdos pot. pro libitu cantare v. Mis. *Rorate* cum comm. festi cad. et fer. (n. simpl. v. diei infra oct.) aut dicere Mis. conform. officio, ut in Rubricella, licet in Aurora cantet (*Merati* T. I, tit. IV n. 44); — in Dncis tamen et fes. 1 cl. ac supressis, dicat (pro paroch.) Missam diei, ut in Rubricella.

* Cras pmgtr ieiun. strictum obus fer. 4 et 6 per Adv., Sabb. vero sola abstin. ut per annum—licet tamen in hac Dioec. uti lacticiniis, ex Apostolica dispensatione.

Incipit pars hyemalis Breviarii.

† Viol. 28. **Dom. I Adventus** 1 C. De Ea sd. Off. ex Psalt. tmpre Adv. et pr. Inv. *Regem*, H. *Verbum*, Ant. $\bar{V}\bar{V}$. et Ps. ex Psalt. pro Adv. dic. 9 R. (loco *Te Deum*). In Laud. Ant. et Cap. pr. H. *Ex clara*, ad Prim. 4 Ps. cum Symb. et prec. dom. \bar{V} . *Q. ventur.* (dic. et in Fes. per Adv. nisi altr ntr). Mis. pr. (s. Gl.) 2 or. BMV. (ut ibi) 3 *Eccel.* et imper. Cr. PT. in fine *Bened. Dno*, ad Hor. Ant. ex Laud. Ves. de sq. c. Dom. et S. Sa-turnini M.

R. 29. F. 2. *Vig.* (s. *iei.* de q. nil in Off.) S. Jo-saphat EM. dm. ex 14 cur. L1N. *A Mileto*, c. F. (per Ant. pr. \bar{V} . ut sup. or. ex Dom. prae.) et SM. in Mis. pr. *Gaudeamus*, Gl. 2 or. F. 3a *Vig.* 4 SM. (2 M.) Ves. de sq. c. p. et F.

R. 30. F. 3. (f. s.) S. Andreae Ap. de 2 C. Off. pr. c. F. in L. et Mis. Gl. Cr. PAp. In Ves. c. sq. et F. H. t. *Jesu*.